

# Tydzień w obiektywie 110/2013

Data publikacji: 31.03.2013 10:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

2013-03-26 Zespół Programowy ds. Honorowego Krwiodawstwa w rejonie cieszyńskim zorganizował akcję "Zbieramy krew. Brakuje nam Twojej". Współorganizatorem było Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Katowic oraz Cieszyński Ośrodek Kultury Dom Narodowy. Impreza odbyła się 26 marca 2013 r. w godzinach od 9:00 do 15:00 na Rynku w Cieszynie. Honorowy patronat objęli Starosta Powiatu Cieszyńskiego oraz Burmistrz Miasta Cieszyna.

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)



2013-03-24 Po raz kolejny w Strumieniu niezwykle świętowano Niedzielę Palmową. Mieszkańcy wcielili się w role biblijne, by zaprezentować jak 2 tys. lat temu wyglądał wjazd do Jerozolimy

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-03-24 Skoczów: III Wiosenny Marsz Nordic Walking

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Ci, których interesują ciekawostki podróżnicze i marzą o zwiedzeniu odległych zakątków świata, poznaniu ich kultury i zasmakowaniu tradycyjnych potraw i napojów z najodleglejszych krajów, a z różnych względów nie mogą pozwolić sobie na taką wyprawę, mogą jej namiastkę przeżyć udając się do herbaciarni Laja na cieszyńskim Wzgórzu Zamkowym. Zamiast długich miesięcy wyprawy wystarczy jedno popołudnie, by zasmakować w egzotycznych smakach. W dodatku na taką podróż stać każdego, gdyż wstęp na prelekcje połączone z degustacją jest bezpłatny.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)





2013-03-26 Mistrzostwo Polski na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle zdobyła drużyna AZS Zakopane, była to rodzinna ekipa w składzie Grzegorz Miętus, Jakub Kot, Krzysztof Miętus i Maciej Kot. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna KS Wisły Ustronianski z najdalej skaczącym w konkursie Piotrem Żyłą. Trzecie miejsce wywalczyła drużyna TS Wisła Zakopane.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-03-27 W Łączce to już tradycja. Od 7 lat organizowany jest tu Kiermasz Wielkanocnych Tradycji Kulinarnych. Było przepysznie.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-03-27 Koncert "Karol Stryja in memoriam" w Kościele Jezusowym  
27.03.2013

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-03-29 29 marca 2013r. Prezydent Bronisław Komorowski wziął udział w nabożeństwie Wielkiego Piątku w Kościele Jezusowym w Cieszynie...

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)





2013-03-28 28.03.2013 roku na Śląsku Cieszyńskim odbyły się testy Kajetana Kajetanowicza.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres [redakcja@ox.pl](mailto:redakcja@ox.pl) z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie [ox.pl](http://ox.pl).

**Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie [ox.pl](http://ox.pl) oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.**

*Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny*

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)